Stadtverwaltung Hufingen
Haushaltsjahr: 2021

1)
2)

3)
4)

Vermégen

1

Immaterielle Vermdgensgegensténde
Sachvermégen (ohne Vorréate)

2.1.

2.2

2.3.
2.4.
2.5.

2.6.
2.7.
2.8.

Unbebaute Grundstiicke und
grundstiicksgleiche Rechte

Bebaute Grundstuicke und
grundstuicksgleiche Rechte

Infrastrukturvermdégen
Bauten auf fremden Grundstiicken
Kunstgegenstande, Kulturdenkmaler

Maschinen und technische Anlagen,
Fahrzeuge

Betriebs- und Geschéftsausstattung

Geleistete Anzahlungen, Anlagen im
Bau

Insgesamt

entspricht Stand zum 31.12. des Vorjahres

beinhaltet die Abgénge von Restbuchwerten aufgrund von VeraufRerungen, Schenkungen, Umstufungen/Umwidmungen von
StraBen, Sacheinlagen in Beteiligungen usw.

einschl. auRerordentliche Abschreibungen

In dieser Spalte werden Umgliederungen bereits vorhandener Vermdgensgegenstande auf andere Positionen der Ubersicht
abgebildet (z. B. von Nr. 2.8 nach Fertigstellung nach Nr. 2.3)

Ende der Liste

Stand zum
01.01. des

Haushalts-
Jahres ¥

2
36.734,93
104.948.665,88
19.590.870,83

41.378.963,20

39.351.534,78
14.153,88
542.785,20
1.227.564,45

2.378.515,91
464.277,63

104.985.400,81

Vermogensiubersicht *

Vermogensveranderungen im Haushaltsjahr

Vermogens- Vermogens- Umbu-
zugange abgange 2 chungen

EUR

3 4 54
6.445,04 0,00 0,00
3.847.262,33 689.000,30 0,00
137.221,98 687.742,30 -2.189,15
1.184.546,20 0,00 134.372,90
329.814,42 0,00 98.719,15
0,00 0,00 0,00
2.805,99 0,00 0,00
10.997,39 0,00 0,00
359.954,72 1.258,00 1.276,71
1.821.921,63 0,00 -232.179,61
3.853.707,37 689.000,30 0,00

Zuschrei-

bungen

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Anlage 26
(zu § 55 Abs. 1 GemHVO)

Stand am
31.12. des
Abschrei- Haushalts-
bungen 9 Jahres
(Z Sp. 2 bis 7)
7 8
17.703,23 25.476,74
4.416.120,31 103.690.807,60
11.641,03 19.026.520,33
1.525.170,04 41.172.712,26
2.228.294,05 37.551.774,30
3.560,92 10.592,96
0,00 545.591,19
158.654,49 1.079.907,35
488.799,78 2.249.689,56
0,00 2.054.019,65
4.433.823,54 103.716.284,34



